
 
 

UCHWAŁA NR XLII/269/2023 
RADY GMINY LEŚNIOWICE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2 218 006,20 zł z tytułu: 

1) dotacji celowej na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2022 r. – 
82 062,20 zł, 

2) części oświatowej subwencji ogólnej – 17,00 zł, 

3) uzupełnienia subwencji ogólnej – 1 627 118,00 zł, 

4) środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Mieszkalnictwa – 474 809,00 zł, 

5) dofinansowania ze środków PFRON w ramach programu „Stabilne zatrudnienie – osoby niepełnosprawne 
w administracji i służbie publicznej” – 34 000,00 zł. 

2. Dochody po zmianach wynoszą 28 759 631,07 zł z tego dochody bieżące 19 196 054,57 zł i dochody 
majątkowe 9 563 576,50 zł. 

3. Zestawienie zmian w planie dochodów zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 2 238 330,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) zadania bieżące własne – 1 703 273,04 zł, 

2) zadania majątkowe własne – 535 056,96 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 1 463 000,00 zł z tytułu zadań majątkowych własnych. 

3. Wydatki po zmianach wynoszą 33 662 762,98 zł, z tego wydatki bieżące 19 812 579,02 zł i wydatki 
majątkowe 13 850 183,96 zł. 

4. Zestawienie zmian w planie wydatków zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytów 
długoterminowych o kwotę 1 442 676,20 zł. 

2. Przychody po zmianach wynoszą 5 433 131,91 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6405



3. Źródłami pokrycia deficytu budżetu gminy w kwocie 4 903 131,91 zł są przychody pochodzące 
z kredytu i pożyczki długoterminowej, nadwyżki z lat ubiegłych oraz wolnych środków o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

4. Zestawienie zmian w planie przychodów i rozchodów zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Limit zobowiązań z tytułu zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 1 551 892,59 zł. 

§ 5. Załącznik nr 4 - „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy” do uchwały Nr 
XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2023 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 5 - „Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku” do uchwały Nr XXXVI/233/2022 
Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023 otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 6 - „Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane 
w 2023 roku” do uchwały Nr XXXVI/233/2022 Rady Gminy Leśniowice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wiesław Wierzchoś 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6405



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLII/269/2023

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2023 ROK WEDŁUG Rady Gminy Leśniowice

WAŻNYCH ŹRÓDEŁ I DZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ z dnia 28 września 2023 r.

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji rządowej 

i innych zadań 

zleconych ustawami

Ogółem
Dochody 

majątkowe

Dochody 

bieżące

Związane z 

realizacją zadań z 

zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

I Dochody 26 541 624,87 9 041 829,61 17 499 795,26 2 872 174,04 2 218 006,20 521 746,89 1 696 259,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 759 631,07

1 Gospodarka mieszkaniowa 700 44 300,00 0,00 44 300,00 0,00 474 809,00 474 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 519 109,00

Społecze incjatywy mieszkaniowe 70021 0,00 474 809,00 474 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 474 809,00

Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin, powiatów, (związków 

gmin, związków powiatowo - gminnych, 

związków powiatow), samorzadów 

województw pozyskane z innych źródeł

6290 0,00 474 809,00 474 809,00 474 809,00

2 Różne rozliczenia 758 7 210 303,97 7 210 303,97 0,00 1 709 197,20 23 948,93 1 685 248,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 919 501,17

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
75801 2 988 216,00 2 988 216,00 17,00 0,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 988 233,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2920 2 988 216,00 2 988 216,00 17,00 17,00 0,00 2 988 233,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
75802 0,00 1 627 118,00 0,00 1 627 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 627 118,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 2750 0,00 1 627 118,00 1 627 118,00 1 627 118,00

Różne rozliczenia finansowe 75814 95 703,97 95 703,97 82 062,20 23 948,93 58 113,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 766,17

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin

2030 0,00 58 113,27 58 113,27 58 113,27

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych wlasnych gmin (związków 

gmin)

6330 0,00 23 948,93 23 948,93 23 948,93

3 Kultura fizyczna 926 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 22 988,96 11 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

Obiekty sportowe 92601 0,00 34 000,00 22 988,96 11 011,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na reaizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

2440 0,00 11 011,04 11 011,04 11 011,04

Dotacja otrzymana z państwowego 

funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finsasów publicznych  

6260 0,00 22 988,96 22 988,96 22 988,96

Zmniejszenia

Dochody 

majątkowe
Dochody bieżące

W tym: dochody 

związane z realizacją 

zadań z zakresu 

administracji 

rządowej i innych 

zadań zleconych 

ustawami

Lp. Źródła dochodów Dział Rozdział
Plan po 

zmianach

Zwiększenia

§ Plan na 2023 r.

Zmianyz tego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6405



Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr XLII/269/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 września 2023 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31

I Wydatki na zadania własne 29 483 663,84 14 705 621,12 3 806 677,69 5 302 135,43 770 337,00 4 746 471,00 80 000,00 14 778 042,72 147 204,00 2 238 330,00 1 703 273,04 131 782,00 865 091,04 1 400,00 705 000,00 535 056,96 11 259,00 1 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 000,00 0,00 30 258 993,84

1 Rolnictwo i łowiectwo 010 1 137 000,00 97 000,00 16 000,00 81 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 0,00 757 000,00

Infrastruktura wodociągowa 

wsi
01043 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 380 000,00 0,00 380 000,00 20 000,00

2 Transport i łączność 600 7 959 142,00 273 792,00 0,00 273 792,00 7 685 350,00 147 204,00 172 259,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 12 259,00 11 259,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 7 548 401,00

Drogi publiczne powiatowe 60014 149 304,00 2 100,00 0,00 2 100,00 147 204,00 147 204,00 11 259,00 11 259,00 11 259,00 0,00 0,00 0,00 160 563,00

Drogi publiczne gminne 60016 7 807 838,00 269 692,00 0,00 269 692,00 7 538 146,00 161 000,00 160 000,00 160 000,00 1 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 7 385 838,00

3 Turystyka 630 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 119 200,00

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki
63003 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 53 200,00 28 200,00 28 200,00 25 000,00 0,00 119 200,00

4 Gospodarka mieszkaniowa 700 548 100,00 338 100,00 5 240,00 332 860,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 562 254,00 87 445,00 0,00 87 445,00 0,00 0,00 474 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110 354,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
70005 548 100,00 338 100,00 5 240,00 332 860,00 210 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 618 100,00

Społeczne incjatywy 

mieszkaniowe
70021 0,00 492 254,00 17 445,00 17 445,00 474 809,00 492 254,00

5 Administracja publiczna 750 4 249 918,68 3 319 918,68 2 570 418,68 595 695,00 149 500,00 4 305,00 930 000,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 399 918,68

Urzędy gmin 75023 3 932 500,00 3 002 500,00 2 550 000,00 450 000,00 2 500,00 930 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 4 082 500,00

6 Oświata i wychowanie 801 6 055 501,00 4 630 501,00 21 300,00 277 785,00 0,00 4 331 416,00 0,00 1 425 000,00 0,00 645 017,00 645 017,00 0,00 85 017,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 700 518,00

Szkoły podstawowe 80101 4 722 150,00 3 342 150,00 6 300,00 4 850,00 3 331 000,00 1 380 000,00 560 017,00 560 017,00 17,00 560 000,00 0,00 0,00 5 282 167,00

Dowożenie uczniów do szkół 80113 280 000,00 230 000,00 15 000,00 215 000,00 50 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 365 000,00

7 Pomoc społeczna 852 2 629 103,06 2 584 103,06 996 530,00 1 055 353,06 532 220,00 45 000,00 394 400,00 394 400,00 127 000,00 266 000,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 023 503,06

Domy pomocy społecznej 85202 600 000,00 600 000,00 600 000,00 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 780 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

85214 327 220,00 327 220,00 40 000,00 287 220,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 361 220,00

Dodatki mieszkaniowe 85215 3 000,00 3 000,00 3 000,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 4 400,00

Powiatowe centra pomocy 85218 72 000,00 72 000,00 72 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00 94 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 85219 705 600,00 705 600,00 616 000,00 88 600,00 1 000,00 150 000,00 150 000,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 855 600,00
Usługi opiekuncze i 

specjalistyczne usługi 
85228 120 730,00 120 730,00 120 730,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 127 730,00

8
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
900 996 426,86 883 749,86 42 509,00 838 990,86 2 250,00 112 677,00 82 200,00 82 200,00 4 782,00 77 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 1 028 626,86

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
90001 29 000,00 29 000,00 29 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 34 000,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
90005 37 075,00 37 075,00 8 309,00 28 766,00 9 000,00 9 000,00 4 782,00 4 218,00 0,00 46 075,00

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
90015 224 000,00 150 000,00 150 000,00 74 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 174 000,00

Pozostale dzialania związane 

z gospodarką odpadami
90026 90 000,00 90 000,00 90 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 150 000,00

Pozostała działalność 90095 1 500,00 1 500,00 1 500,00 8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 0,00 9 700,00

9
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
921 3 305 000,00 360 000,00 30 000,00 0,00 330 000,00 0,00 2 945 000,00 0,00 145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 3 000 000,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
92109 3 245 000,00 300 000,00 30 000,00 270 000,00 2 945 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 2 925 000,00

Biblioteki 92116 60 000,00 60 000,00 60 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 75 000,00

10 Kultura fizyczna 926 86 600,00 86 600,00 16 600,00 17 000,00 53 000,00 0,00 34 000,00 11 011,04 0,00 11 011,04 0,00 0,00 22 988,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 600,00

Obiekty sportowe 92601 20 100,00 20 100,00 3 100,00 17 000,00 34 000,00 11 011,04 11 011,04 22 988,96 0,00 0,00 54 100,00

II

Wydatki na zadania z 

zakresu administracji 

rzadowej i nnych zadań 

zleconych ustawami

2 865 773,07 2 865 773,07 253 250,82 707 177,73 1 879 300,00 26 044,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 865 773,07

III
Programy finansowane z 

udziałem  środków UE
537 996,07 537 911,79 295 560,39 242 351,40 0,00 84,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 996,07

IV

Programy finansowane z 

udziałem innych środkow 

zagranicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

V

Zadania wykonywane na 

mocy porozumienia z 

organami administracji 

rządowej

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VI
Zadania realizowane 

wspólnie z innymi jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VII
Zadania przyjęte do 

realizacji od innych jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VIII
Zadania przekazane do 

realizacji innym jst
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem wydatki 32 887 432,98 18 109 305,98 4 355 488,90 6 251 664,56 2 649 637,00 4 772 515,52 80 000,00 14 778 127,00 147 204,00 2 238 330,00 1 703 273,04 131 782,00 865 091,04 1 400,00 705 000,00 535 056,96 11 259,00 1 463 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 463 000,00 0,00 33 662 762,98

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY NA 2023 ROK

D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ie
 

i 
sk

ła
d

k
i

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Nazwa działu i rozdziału Plan na 2023 rok

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 

r
e
c
z
 o

só
b

 

fi
z
y

c
z
n

y
c
h

 

Zwiększeniez tego:

Lp
Plan po 

zmianach

M
a

ją
tk

o
w

e

B
ie

ż
ą

c
e

Ogółem

Symbol

Ogółem

D
o

ta
c
je

Bieżące

Zmniejszenie

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ia
 

i 
sk

ła
d

k
i

B
ie

ż
ą

c
e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

r
e
a

li
z
a

c
je

 

z
a

d
a

ń
 

d
st

a
tu

to
w

y
c
h

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 

r
e
c
z
 o

só
b

 

fi
z
y

c
z
n

y
c
h

 

w
 t

y
m

 d
o

ta
c
je

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

r
e
a

li
z
a

c
je

 

z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

c
h

w
 t

y
m

 d
o

ta
c
je

Ś
w

ia
d

c
z
e
n

ia
 n

a
 

r
e
c
z
 o

só
b

 

fi
z
y

c
z
n

y
c
h

 

D
o

ta
c
je

D
o

ta
c
je

M
a

ją
tk

o
w

e

 w
y

d
a

tk
i 

n
a

 

r
e
a

li
z
a

c
je

 

z
a

d
a

ń
 

st
a

tu
to

w
y

c
h

w
 t

y
m

 d
o

ta
c
je

M
a

ją
tk

o
w

e

w
 t

y
m

 

w
y

n
a

g
r
o

d
z
e
n

ie
 

i 
sk

ła
d

k
i 

O
b

sł
u

g
a

 d
łu

g
u

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6405



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XLII/269/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 września 2023 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY 

BUDŻETU GMINY NA 2023 ROK

Lp. Przychody § Kwota Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

1 Nadwyżka z lat ubiegłych 957 3 675 390,32 3 675 390,32

2 Sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez gminę

3 Planowane do zaciągnięcia kredyty i pożyczki długoterminowe 952 1 994 568,79 1 442 676,20 551 892,59

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

905 230 849,00 230 849,00

5 Planowane do zaciągnięcia pożyczki długoterminowe 903

6 Spłaty pożyczek udzielonych

7 Przychody z prywatyzacji majątku gminy

8
Wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych 
950 975 000,00 975 000,00

Razem przychody 6 875 808,11 1 442 676,20 0,00 5 433 131,91

Rozchody

1 Spłaty kredytów i pożyczek długoterminowych 992 530 000,00 530 000,00

2 Spłaty pożyczek długoterminowych 963 0,00 0,00

3 Pożyczki udzielone

4 Wykup papierów wartościowych

Razem rozchody 530 000,00 0,00 0,00 530 000,00

Informacje uzupełniające

Planowany deficyt budżetu gminy określa się w wysokości 4 903 131,91 zł

Źródłem pokrycia deficytu są przychody pochodzące z pożyczki i kredytu długoterminowego, nadwyżki z lat ubiegłych oraz wolnych środków o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6405



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XLII/269/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 września 2023 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 600-60014 Starostwo Powiatowe 158 463,00

2 750-75095 Gmina Białopole 4 305,00

3 801-80103 Urząd Gminy Siennica Różana 20 000,00

4 801-80103 Urząd Gminy Kamień 8 000,00

5 801-80104 Urząd Miasta Chełm 70 000,00

6 851-85158 Urząd Miasta Chełm 3 000,00

7 853-85311 Urząd Gminy Wojsławice 2 500,00

8 855-85516 Urząd Miasta Chełm 20 000,00

9 900-90013 Urząd Miasta Zamość 2 250,00

10 921-92109 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 400 000,00

11 921-92116 Samorządowy Ośrodek Kultury w Leśniowicach 75 000,00

475 000,00 0,00 0,00 0,00 130 055,00 158 463,00

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa zadania

Kwota dotacji 

podmiotowej

Kwota 

dotacji 

Kwota 

dotacji 

1 801-80101 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 3 891 000,00

2 801-80103 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 628 048,00

3 801-80149 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 6 000,00

4 801-80150 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 260 000,00

5 801-80153
sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych
26 044,52

5 801-80195 Leśniowskie Stowarzyszenie Oświatowo - Samorządowe 8 368,00

6 926-92605
Rozwój kultury fizycznej i sportu - organizacja pożytku 

publicznego
53 000,00

4 785 048,00 0,00 0,00 0,00 87 412,52 0,00

5 260 048,00 0 217 467,52 158 463,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy  

JEDNOSTKI SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Kwota dotacji podmiotowej
Kwota dotacji 

przedmiotowej
Kwota dotacji celowej

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp.
Klasyfikacja 

budżetowa
Nazwa jednostki

Ogółem

Razem 

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6405



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr XLII/269/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 czerwca 2023 r.
Zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku

Lp. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Planowana 

wysokość 

wydatków                

w 2023 roku

Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 

zmianach
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 8 9

1

Zakup nieruchomości gruntowej nr 451/2 o 

powierzchni 0,0584 ha położonej w obrębie 

Majdan Leśniowski oraz działki nr 180 o 

powierzchni  0,48 ha położonej w obrębie 

Nowy Folwark

010 01095 2023/2023 20 000,00 20 000,00

2
Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Kasiłan
600 60016 2023/2023 320 000,00 313 000,00 7 000,00

3

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Sielec - 

dokumentacja projektowa

600 60016 2023/2023 35 000,00 1 000,00 36 000,00

4

Przebudowa drogi gminnej nr 104972L wraz z 

przebudową obiektu mostowego w 

miejscowości Horodysko - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 60 000,00 60 000,00

5

Przebudowa drogi gminnej nr 104977L w 

miejscowości Janówka - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 30 000,00 30 000,00

6

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej do 

gruntów rolnych w miejscowości Teresin - 

dokumentacja projektowa

600 60016 2023/2023 30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6405



1 2 3 4 5 6 7 8 8 9

7

Przebudowa drogi gminnej nr 104971L w 

miejscowości Dębina - dokumentacja 

projektowa

600 60016 2023/2023 20 000,00 20 000,00

8
Budowa parkingu przy zbiorniku wodnym 

Maczuły - dokumentacja projektowa
600 60016 2023/2023 20 000,00 20 000,00 0,00

9
Budowa systemu monitoringu wizyjnego nad 

zalewem "Maczuły" 
630 63095 2023/2023 25 000,00 25 000,00

10

Zakup wykładziny ochronnej podłogi sali 

sportowej w sali gimnastycznej wraz z wózkiem 

do jej rozścielania

801 80101 2023/2023 30 000,00 30 000,00

11

Modernizacja energetyczna budynku Szkoły 

Podstawowej w Sielcu - dokumentacja 

projektowa

801 80195 2023/2023 45 000,00 45 000,00

12

Modernizacja energetyczna budynku 

użyteczności publicznej siedziby DDS+ 

"Słowikowo" w Teresinie - dokumentacja 

projektowa

852 85203 2023/2023 45 000,00 45 000,00

13
Budowa wydzielonego obwodu oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Horodysko
900 90015 2023/2023 24 000,00 24 000,00

14

Zakup tablicy edukacyjnej z odgłosami ptaków 

oraz odlew żółwia błotnego  w ramach zadania 

"Człowiek i przyroda - edukacja ekologiczna w 

gminie Leśniowice"

900 90019 2023/2023 38 677,00 38 677,00

15 Kablowa maszyna czyszcząca 926 92601 2023/2023 22 988,96 22 988,96

Ogółem 717 677,00 48 988,96 333 000,00 433 665,96

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6405



Załącznik nr 6

do Uchwały Nr XLII/269/2023

Rady Gminy Leśniowice

z dnia 28 września 2023 r.

 bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe  bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1
Budowa sieci wodociągowej do zbiornika 

wodnego Maczuły 
010 01043 2023/2024 400 000,00 380 000,00 20 000,00

2

Budowa hybrydowej hydrofitowej 

oczyszczalni ścieków wraz z systemem 

kanalizacji sanitarnej oraz przebudową 

odcinka sieci wodociągowej na terenie 

Gminy Leśniowice

010 01044 2021/2026 620 000,00 620 000,00

3
Zakup preferencyjny paliwa stałego dla 

gospodarstw domowych
400 40095 2022/2023 1 000 000,00 1 000 000,00

4
Przebudowa drogi gminnej nr 122507L w 

miejscowości Wierzbica
600 60016 2022/2023 343 146,00 343 146,00

5

Przebudowa drogi wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych w miejscowości 

Wierzbica

600 60016 2023/2024 310 000,00 250 000,00 60 000,00

6
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Leśniowice 
600 60016 2022/2024 3 080 000,00 3 080 000,00

7
Przebudowa infrastruktury drogowej na 

terenie gminy Leśniowice - II etap
600 60016 2022/2023 3 290 000,00 3 290 000,00

8
Termomodernizacja budynku mienia 

komunalnego w Kumowie Majorackim  
700 70005 2023/2024 210 000,00 210 000,00

9

Usługa doradztwa technicznego - inżyniera 

projektu planowanego do realizacji w 

ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Lubelskiego 2021 - 2027

720 72095 2023/2025 12 300,00 12 300,00 0,00

10
Termomodernizacja części  budynku 

Urzędu Gminy Leśniowice  
750 75023 2022/2024 930 000,00 930 000,00

11 Termomodernizacja strażnic OSP 754 75412 2022/2024 385 000,00 385 000,00

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku

Plan po zmianach
Planowana kwota wydatków w 

roku 2023
Zwiększenia Zmniejszenia

Lp. Nazwa przedsięwięcia Dział Rozdział
Okres 

realizacji

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6405



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

12

Budowa przyszkolnej sali gimnastycznej z 

łącznikiem komunikacyjnym wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą w miejscowości 

Majdan Leśniowski gmina Leśniowice 

801 80101 2019/2023 1 350 000,00 1 350 000,00

13
Rozwój usług społecznych w Gminie 

Leśniowice
852 85203 2021/2023 623 700,98 623 700,98 0,00

14

Usługi transportowe door-to-door dla 

mieszkańców gminy Leśniowice z potrzebą 

wsparcia w zakresie mobilności

853 85395 2021/2023 34 000,00 34 000,00 0,00

15
Budowa hybrydowego oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Leśniowice
900 90015 2023/2024 50 000,00 50 000,00 0,00

16
Budowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Dębina 
921 92109 2021/2024 845 000,00 845 000,00

17

Modernizacja infrastruktury kulturalnej w 

zakresie przebudowy i rozbudowy siedziby 

Samorządowego Ośrodka Kultury w 

Leśniowicach – I etap

921 92109 2020/2024 2 100 000,00 450 000,00 1 650 000,00

Ogółem 1 670 000,98 13 913 146,00 0,00 0,00 0,00 1 130 000,00 1 670 000,98 12 783 146,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6405


	UCHWAŁA NR XLII/269/2023 RADY GMINY LEŚNIOWICE z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


		2023-11-13T13:08:40+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




